[bookmark: _GoBack]НОВОЗЫБКОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.12.2025г.   №1096
               г. Новозыбков

	Об утверждении плана межведомственных мероприятий по реализации Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации на территории Новозыбковского городского округа

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28декабря 2024 года № 1124 «Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации» и планом межведомственных мероприятий по реализации Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации на территории Брянской области:

1. Утвердить прилагаемый План межведомственных мероприятий по реализации Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации на территории Новозыбковского городского округа.
2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
3. Данное постановление разместить на официальном сайте Новозыбковской городской администрации.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Новозыбковской
городской администрации                                                                 А.В. Юрлов

Е.Н. Кочанова
5-69-08